
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia na rok 2018 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności  i  formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430 z późn. 
zm.), w związku z uchwałą Zarządu Gminy Iława Nr 161/276/2002 z dnia 19 września 2002 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się na rok 2018 plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli przeznaczonego na 
realizację form, określonych w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków.

2. Plan dofinansowania stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 2000 zł za semestr.

2. Dofinansowanie jest przyznawane na następujące specjalności i formy kształcenia prowadzone przez 
podmioty, o których mowa w ust. 1:

1) specjalności kształcenia: logopedia, oligofrenopedagogika, socjoterapia, terapia pedagogiczna , terapia 
poznawczo-behawioralna, pomoc psychologiczno-pedagogiczna, umiejętności wychowawcze, 
bibliotekoznawstwo, informatyka, biologia, fizyka, chemia, geografia.

2) formy kształcenia: jednolite studia magisterskie, studia magisterskie uzupełniające, studia podyplomowe, kursy 
i kursy kwalifikacyjne, studia licencjackie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: EEF8B27F-B90B-4D78-891F-90CE04134426. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia nr 5/2018 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 30.01.2018 r. 
 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2018 

   

I. Kwota określona  w uchwale budżetowej na 2018 r. na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego   nauczycieli ogółem – 63 694 zł, w tym: 

a) kwota przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, obliczona 

zgodnie z § 2 ust.2 pkt 1 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Gminy 

Iława nr 161/276/202 z dnia 19.09. 2002 r. (przeznaczona do dyspozycji szkół) - 47 771 zł, 

b) kwota przeznaczona na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, obliczona 

zgodnie z § 2 ust.2 pkt 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Gminy 

Iława nr 161/276/202 z dnia 19.09. 2002 r.(przeznaczona do dyspozycji organu prowadzącego 

na doskonalenie kadry kierowniczej oraz różnych form doskonalenia nauczycieli o zasięgu 

gminnym, w tym szkolenia dotyczące nowego ustroju szkolnego) – 15 923 zł . 

II. Podział kwoty pozostającej do dyspozycji szkół: 

 

Lp. 
Nazwa szkoły 

podstawowej 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli wraz z wysokością kwoty na dofinansowanie 

doskonalenia w zł 

1. 
SP 

FRANCISZKOWO 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

-zwrot kosztów podróży dla nauczycieli biorących udział w 

konferencjach samokształceniowych, naradach 

szkoleniowych; 

-dopłaty do czesnego n-li; 

-dopłaty szkoleń n-li zgodnych ze szkolnym WDN; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów - w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 8335,- 

Id: EEF8B27F-B90B-4D78-891F-90CE04134426. Podpisany Strona 2



2. SP   GAŁDOWO 

- organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej wynikająca z 

potrzeb określonych procesem WDN; 

- dofinansowanie dopłat do czesnego dla nauczycieli 

studiujących w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej, 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów - w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 4019,- 

3. SP   GROMOTY 

- organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej w zakresie 

wynikającym z potrzeb określonych planem WDN; 

- opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów - w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 5210,- 

4. SP   LASECZNO 

- organizacja szkolenia Rady Pedagogicznej w zakresie 

wynikającym z potrzeb określonych planem WDN; 

-dopłaty do czesnego n-li; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów - w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 4558,- 

5. SP   RUDZIENICE 

- koszty przejazdów dla nauczycieli uczestniczących w 

różnych formach doskonalenia zawodowego; 

-przygotowanie materiałów szkoleniowych; 

- dofinansowanie opłat do czesnego dla nauczycieli 

studiujących w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

Id: EEF8B27F-B90B-4D78-891F-90CE04134426. Podpisany Strona 3



-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów-  w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 5936,- 

6. ZS-P WIKIELEC 

- organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej; 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

- dofinansowanie opłat do czesnego dla nauczycieli 

studiujących w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli; 

- dofinansowanie do opłaty za kurs programowania; 

-koszty przejazdu; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej; 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów-  w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 6074,- 

7. SP   ZĄBROWO 

- organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej w zakresie 

wynikającym z potrzeb określonych planem WDN; 

- koszt materiałów szkoleniowych szkoleń prowadzonych 

bezpośrednio w szkole; 

- dofinansowanie dopłat do czesnego dla nauczycieli 

studiujących w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli (socjoterapia); 

- opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

-doskonalenie związane z wdrażanie nowej podstawy 

programowej; 

-doskonalenie dotyczące podniesienia jakości edukacji 

matematycznej, przyrodniczej i informatycznej, 

- inne koszty doskonalenia, pozostałe po wykorzystaniu wyżej 

wymienionych planów-  w miarę posiadanych środków. 

Ogólna kwota do dyspozycji szkoły: 13639,- 

 R A Z E M 47771,- 

 

 

Id: EEF8B27F-B90B-4D78-891F-90CE04134426. Podpisany Strona 4




